

Ú R A

ávateľ - IČO : 43741037
 :ŽR ObÚ DOL. KUBÍN ČŽR:530-8274
 Vladislav Hanko

PÁRNICA 207
 026 01 DOLNÝ KUBÍN
 IČD:SK1021353707 DIČ:1021353707
 Bankové spojenie:
 SLOVENSKÁ SPORITEĽNA a.s.
 DOLNÝ KUBÍN
 Číslo účtu: 0323463253/0900

Číslo dokladu : 00229/13
 Variabilný symbol: 0022913

Konštantný symbol: 0008
 Objednávka - HZ : Zoznam DL 001
 Odberateľ - IČO : 00315010
 IČD:SK2020561906 DIČ:2020561906

OBEC ZÁZRIVÁ
 STRED 409
 027 05 ZÁZRIVÁ

DOŠLO

11-06-2013

Príjemca:

Konečný príjemca:

Doprava:

Dodané v mesiaci : 05.2013
 Dátum vystavenia : 06.06.2013
 Dátum splatnosti : 20.06.2013
 Forma úhrady : Prevodný príkaz

CR	Číslo položky	Názov položky	Množstvo MJ	Cenník/MJ	SD	CT v %	Cena/MJ	Spolu v EUR
----	---------------	---------------	-------------	-----------	----	--------	---------	-------------

Dodací list: 01940 - Dátum dodania: 22.05.2013

1	5406	RUKAVICE POLOMACANE POLYESTER	17.000 ks	0.667	20	-10.045	0.600	10.200
2	8812	HLAVA ZACIA DVOJLANKOVA	1.000 ks	26.875	20	-9.998	24.188	24.188
3	7468	KANAL.ZATKA 160mm	2.000 ks	1.208	20	-10.017	1.087	2.174
4	8275	MAKITA UHLOVA BRUSKA GA 9050 R	1.000 ks	108.250	20	-10.000	97.425	97.425

Dodací list: 01946 - Dátum dodania: 22.05.2013

133,987

1	6002	CEMENT 32.5R 25kg	112.000 ks	2.083	20	-6.001	1.958	219.296
2	6603	PALETA EURO	2.000 ks	10.000	20	.	10.000	20.000
3	9003	MANIPULACIA S TOVAREM	1.200 nh	24.000	20	.	24.000	28.800

Dodací list: 02137 - Dátum dodania: 28.05.2013

268,096

6145	OBRUBNIK CESTNY 100x25x12cm	18.000 ks	4.450	20	-20.000	3.560	64.080
2 6002	CEMENT 32.5R 25kg	56.000 ks	2.083	20	-6.001	1.958	109.648
3 6603	PALETA EURO	1.000 ks	10.000	20	.	10.000	10.000
4 6900	PALETA CHYZBET	1.000 ks	8.000	20	.	8.000	8.000
5 9003	MANIPULACIA S TOVAREM	1.500 nh	24.000	20	.	24.000	36.000

Dodací list: 02223 - Dátum dodania: 31.05.2013

227,72

1	6002	CEMENT 32.5R 25kg	168.000 ks	2.083	20	-6.001	1.958	328.944
2	6603	PALETA EURO	3.000 ks	10.000	20	.	10.000	30.000
3	9003	MANIPULACIA S TOVAREM	1.500 nh	24.000	20	.	24.000	36.000

394,944

pokračovanie ...

kapitulácia ceny a DPH (súhrnná faktúra podľa §75 ods.1 zákona o DPH)

Cena 10 %	DPH 10 %	Cena 20 %	DPH 20 %	Cena 00 %
0.00	0.00	+1024.76	+204.95	0.00

Celkom : 1229.71 EUR

K úhrade : 1229.71 EUR

Tento doklad slúži aj ako dodací list tovaru pre odberateľa.
Odberateľ potvrdzuje prevzatie tovaru podľa tohto dokladu.

.....
Pečiatka a podpis dodávateľa.....
Pečiatka (ČOP) a podpis odberateľa